
P.O. Financial Consulting ApS

CVR-nr.: 41837535

Jeppe Aakjærs Vej 25A
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Preben Ortmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.O. Financial Consulting ApS
Jeppe Aakjærs Vej 25A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41837535
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel rådgivning af danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 4.534 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.453	373.987
Lønninger		-311.512	-300.626
Pensioner		-65.522	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.324	-5.318
Resultat af ordinær primær drift		6.095	8.043
Øvrige finansielle omkostninger		-282	-1.904
Ordinært resultat før skat		5.813	6.139
Skat af årets resultat		-1.279	-1.351
Årets resultat		4.534	4.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		4.534	4.788
I alt		4.534	4.788

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 266.466	kr. 233.562
Omsætningsaktiver i alt		266.466	233.562
AKTIVER I ALT		266.466	233.562

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.908	8.408
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		52.908	48.408
Skyldig moms og afgifter		48.733	21.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.825	163.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.558	185.154
Gældsforpligtelser i alt		213.558	185.154
PASSIVER I ALT		266.466	233.562

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1